
ZARZĄDZENIE NR 641/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 639/2021 z dnia 20  maja 2021 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r., poz. 7131)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 
3, 4, 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz. U. z 2020 r., poz. 1378) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B610BD7B-9FEA-4AF6-9EE7-8982631834A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 12 754 204,00 2 000,00 12 756 204,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 000,00 2 000,00 58 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

56 000,00 2 000,00 58 000,00

Razem: 50 085 231,27 2 000,00 50 087 231,27

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 641/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 maja 2021 r.

Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B610BD7B-9FEA-4AF6-9EE7-8982631834A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 428 389,85 0,00 3 428 389,85

60017 Drogi wewnetrzne 259 134,00 0,00 259 134,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -6 938,00 33 062,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 6 938,00 6 938,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 491 975,87 0,00 4 491 975,87

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 191 800,00 0,00 191 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 230,00 300,00 12 530,00

4270 Zakup usług remontowych 2 570,00 -300,00 2 270,00

Razem: 21 358 054,10 0,00 21 358 054,10

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 641/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 maja 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B610BD7B-9FEA-4AF6-9EE7-8982631834A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 002 548,00 0,00 4 002 548,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 824 750,00 5 728,00 830 478,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524 613,00 18 294,00 542 907,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94 249,00 3 263,00 97 512,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 409,00 -5 900,00 7 509,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 025,00 -1 809,00 18 216,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 120,00 -8 120,00 0,00

85295 Pozostała działalność 390 886,00 -5 728,00 385 158,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 187,00 28 270,00 143 457,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 363,00 3 687,00 23 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 897,00 205,00 3 102,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 462,00 -36 884,00 87 578,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 646,00 4 522,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 652,00 -1 652,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 311 075,91 0,00 2 311 075,91

85395 Pozostała działalność 2 311 075,91 0,00 2 311 075,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 081,00 13 400,00 64 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 489,00 2 308,00 11 797,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 350,00 329,00 1 679,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 206,00 4 794,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -6 000,00 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 914,00 -2 842,00 6 072,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 989,00 -3 989,00 0,00

855 Rodzina 12 887 853,00 2 000,00 12 889 853,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 641/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 maja 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B610BD7B-9FEA-4AF6-9EE7-8982631834A9. Podpisany Strona 1



85504 Wspieranie rodziny 427 729,00 0,00 427 729,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 950,00 447,00 1 397,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 588,00 134,00 722,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 876,00 -581,00 3 295,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

56 000,00 2 000,00 58 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 56 000,00 2 000,00 58 000,00

Razem: 19 433 113,85 2 000,00 19 435 113,85

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B610BD7B-9FEA-4AF6-9EE7-8982631834A9. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 433 300,00 0,00 1 433 300,00

80101 Szkoły podstawowe 1 427 000,00 0,00 1 427 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -500,00 1 000,00

Razem: 1 433 300,00 0,00 1 433 300,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 641/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 maja 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B610BD7B-9FEA-4AF6-9EE7-8982631834A9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 361 862,00 0,00 7 361 862,00

80101 Szkoły podstawowe 6 386 110,00 -2 000,00 6 384 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -2 000,00 38 000,00

4260 Zakup energii 217 300,00 -4 500,00 212 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 4 500,00 7 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

930 202,00 2 000,00 932 202,00

4260 Zakup energii 13 700,00 2 000,00 15 700,00

Razem: 7 701 878,00 0,00 7 701 878,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 641/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 20 maja 2021 r.

Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B610BD7B-9FEA-4AF6-9EE7-8982631834A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy dochodów Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 3 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu
	Zalacznik 4 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Bruku
	Zalacznik 5 Plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Dzierzgoniu

		2021-05-19T22:00:00+0000
	Polska
	Jolanta Marzenna Szewczun
	Podpis organu wydającego akt prawny.




